Sancto Spiritu inflarnati previdimus infranos ut pro remedio

rnabus nostris ve/ remjssionem peccatis nostris, ut donaremus atque
traderemus ad domum Dei reliquias ferente Sancti Salbatoris et San-
cte Marie, vel Sancti Michaels' atque innumeravilia plurimorum sancto-

rum locum vocitatum Hongea in arcisterium qui est supra (1) ripain
quidarn fluminis Vesee situni: necnon tibi abbati nostro Domno En-

neco, regent2 congregatio alma fratrurn traclinius atque eoncedimus
ipsam villarn quem nuncupant cum conloquio Alhania (2), cum suis
palatiis vel villis t monasteriis in sua alhoze, quod pertinent ei des-,

ervire: villas pernorninatas Villanoba et Villa garcia et Poiientes (3)
et illa Mata et rnonasteriis: unurn Sancti jhoannis et alium Sancti
Jhoannis similiter et terciurn Sancte Marie, et quartum Sancti Mar-

tini, tam villas gnu] :nonasteriis CL1111 suis exitis et hit oitiS v21 mbn-
tibus, fontibus vel padulibus, «atque pomiferis» (4), et cum oinnia

(1) De primera mano, pero entre líneas.
• (2) Alfania pone el P. Vepes. Crónica de Satz Benito, t. V, p. 333,

n.° 46. En la escritura 44 del Apéndice, p. 456, que es el privilegio de
fundación del Monasterio por el Conde Sancho García, año 1011, ¡ncluge:,
-Et in alfoz de Paredes Rubias Alfania cum integritate: Villanova cuin in-
tegritate: in Polientes nostratn portioned in eccleSia et in villa. lo la natal
nostiani portionem et M'u' Sanetae Mariae. Villa Garsia cum ecclesia San-
clac Mariae et aliorlim sanctorum cutn integritate». En ja devolución, el reg!
Garcia es más explícito.

(3) Polientes, en partido judicial de Reinosa; aún quedaban restos
de un antiguo monasterio, dicho de los Martires, a mediados del sigla, XI.X

(4) Entre lineas, pero de primera mano.
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quicouid eortun est pertinentia ab orini integritate tradimus atque
concedimus hec omnia prescripta nos iam dicti ad prefatum monas-
terium et ad te supra taxatum abbas clomno Enneco vel ad omnibus
fratribus ibi degentibus in supra dictum monasterium tam presen-
tibus quant futuris et \estro in jure st perpetuo tempore usque in fi-
nem seculi: qualiter ex vestro intercessu et per suffragia oninium san-
ctoruni mereamur evadere penas inferortun et ingredi rura polo-
runt. amen.

Si ouis tatuen «out» (1) nos metiosos aut filiis vel nepotis
uostris ve! quislibet homo ex successoribus vel posterioribus aut de
nostris propinquis vel extraneis, aut rex aut comes vel pontifex, aul
senior vel infanzone aut maiorino et juclice vel saione, qui hunc
nostrum pretextum disrumpere et inquietase aut violaer nisus fuerit,
sic a Domino maledictus et a fronte propria careat oculos, et post
cun-, azbulo simia cum Juda traclitore destineatur profundo baratri as-
surus eternasque penas ibi lugiturus. Insuper seculeria damna sit
nflictus et post partem reguide nostre inferat centum auri talenta. Et
hec scripture indisrupta permaneat.